
ZARZĄDZENIE NR 56/2023 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie  wyznaczenia miejsc 
na gruntach komunalnych położonych na terenie sołectw Gminy Golczewo do prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz uchwały nr XXVII/169/2013 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 22 lutego 
2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Golczewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1233) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne o zasięgu lokalnym, w sprawie  
wyznaczenia miejsc na gruntach komunalnych położonych na terenie sołectw Gminy Golczewo 
do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, których na podstawie 
art. 7 ust. 2 ustawy o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników z dnia 29 października 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 2290) zwalnia się od opłaty 
targowej: 

1) Osiedle Golczewo - obejmujące miejscowości: Golczewko, Golczewo, Golczewo-Gaj, 
Golczewo-Młyn, Rybaki; 

2) Sołectwo Baczysław - obejmujące miejscowość Baczysław; 
3) Sołectwo Drzewica - obejmujące miejscowości: Drzewica, Kłodzino; 
4) Sołectwo Gadom - obejmujące miejscowości: Gadom; 
5) Sołectwo Kłęby - obejmujące miejscowości: Kłęby, Ronica; 
6) Sołectwo Kozielice - obejmujące miejscowości: Dargoszewko, Dargoszewo, Kozielice, 

Niwka; 
7) Sołectwo Kretlewo - obejmujące miejscowości: Kretlewo; 
8) Sołectwo Mechowo - obejmujące miejscowości: Gacko, Mechowo, Zielonka; 
9) Sołectwo Niemica - obejmujące miejscowości: Koplino, Niemica; 
10) Sołectwo Samlino - obejmujące miejscowości: Dobromyśl, Samlino; 
11) Sołectwo Sosnowice – obejmujące miejscowość Sosnowice; 
12) Sołectwo Unibórz - obejmujące miejscowości: Barnisławice, Imno, Unibórz; 
13) Sołectwo Upadły - obejmujące miejscowości: Upadły, Żabie; 
14) Sołectwo Wołowiec - obejmujące miejscowość Wołowiec; 
15) Sołectwo Wysoka Kamieńska - obejmujące miejscowości: Książ, Strażnica, Wysoka 

Kamieńska. 
2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag mieszkańców poszczególnych sołectw 

położonych na terenie gminy Golczewo na temat potrzeby wyznaczenia i wskazania innych 
miejsc niż targowiska do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 5 kwietnia 2023 r. do 5 maja 2023 r. 



2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych ankiet wyrażających 
potrzebę wyznaczenia i wskazania innych miejsc niż targowiska do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników. Formularz ankiety stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

3. Formularz ankiety będzie do pobrania: 
1) na stronie internetowej gminy www.golczewo.pl; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej bip.golczewo.pl (zakładka Konsultacje społeczne); 
3) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Golczewie, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo; 
4) u sołtysów poszczególnych sołectw. 

§ 3. 1. Opinie i uwagi będzie można zgłaszać w formie ankiety, poprzez: 
1) złożenie w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Golczewie; 
2) przesłanie skanu ankiety na adres mailowy urzędu gminy: sekretariat@golczewo.pl; 
3) przesłanie drogą listowną na adres urzędu gminy. 

2. Opinie i uwagi będzie można składać do 5 maja 2023 r. do godz. 10:00. 
§ 4. Z ramienia Gminy Golczewo za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialne jest 

stanowisko pracy do spraw nieruchomości gminnych w Urzędzie Miejskim w Golczewie. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 B U R M I S T R Z 
 

Maciej Zieliński 
 



 
 
 

ANKIETA DO SKŁADANIA OPINII I UWAG W SPRAWIE: konieczności i potrzeby 
wyznaczenia innych miejsc niż targowiska do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na terenie gminy Golczewo 

1. Miejscowość: 
................................................................................................................................. 

 
2. Propozycja miejsca na gruntach komunalnych, na którym rolnicy i ich domownicy 

mogliby prowadzić handel w piątki i soboty: 
..................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................... 
 

3. Uwagi 
    ............................................................................................................................. 

 
............................................................................................................................... 

 
............................................................................................................................... 

 
 

 
UWAGA! 

Wypełnioną ankietę - zawierającą opinie i uwagi należy składać w terminie do 5 maja 2023 r. do 
godziny 10:00 poprzez: 

1) złożenie w sekretariacie Urzędu; 

2) przesłanie skanu ankiety na adres mailowy Urzędu: sekretariat@golczewo.pl;  

3) przesłane drogą listowną na adres Urząd Miejski w Golczewie, ul. Zwycięstwa 23, 72-410 Golczewo. 

    Ankiety złożone po terminie nie będą rozpatrywane!  
 

Załącznik do zarządzenia Nr 56/2023
BURMISTRZA GOLCZEWA
z dnia 4 kwietnia 2023 r.


